
信阳市墩柱钢模|承台模板|安全爬梯出租/租赁

产品名称 信阳市墩柱钢模|承台模板|安全爬梯出租/租赁

公司名称 湖北八方合赢租赁有限公司

价格 5000.00/吨

规格参数 平面钢模板:涵洞模板
墩柱钢模:隧道钢模
箱涵钢模:沟渠模板

公司地址 湖北省武汉市江夏区郑店街雷竹村咸昌工业园特
3号

联系电话  13871180282

产品详情

             

中交  航务工程局有限 公司  广西平果至南宁高速公路    项目

墩柱钢模|承台模板|安全爬梯采购招标公告

1.招标条件

本项目天峨-北海公路平果至南宁段已由广西壮族自治区发展和改革委员会以（桂发改交通【2020】539 
号文）批准建设，项目业主为广西交通投资集团有限公司，建设资金已落实。本项目墩柱钢模|承台模板|
安全爬梯已具备招标条件，现进行公开招标，招标人为中交一航局城市交通工程有限公司平南高速工程
项目经理部。并采用电子化线上招标投标方式。项目概况与招标内容。

2.项目概况与招标内容

2.1 项目概况：



本项目起点位于广西百色平果市四塘镇，与广西交通设计集团设计的天峨-北海公路百色至平果段顺接，
后沿武鸣区西侧、隆安县东侧由北向南设线，终点位于南宁市西乡塘区石埠北立交，通过设置石埠北枢
纽立交实现本项目与广昆高速及南宁绕城高速交通转换，途径平果市及南宁市武鸣区、隆安县、西乡塘
区，K82+701.577～K167+870.858，路线全长约85.094公里。№2标段段落起止里程为K125+000～K167+870.
858，共42.787km，沿线经过南宁市武鸣县、隆安县及西乡塘区。标段内设置主线桥梁33座，共5703.7m，
隧道2座，左右线共计3547m，桥隧比为17.45%，另设置3处互通立交枢纽和1处服务区。

2.2 招标内容：详见招标公告附表。

2.2 招标内容：墩柱钢模|承台模板|安全爬梯一批，详见招标公告附件。

3.投标人资格要求

3.1 营业范围要求：

在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格的一般纳税人、具有招标物资生产和供应经验的生
产商，具有合法、有效的统一社会信用代码的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证等证件并提供
扫描件。

3.2 生产及财务能力要求：

投标人主要生产设备型号或生产线条数和运输能力能够满足供货需求，具备与产能配套的输送能力和后
续服务，生产工艺、装备必须符合国家标识标牌发展政策的相关规定。

3.3能力要求：

具有标识标牌资质的企业，有完善的产品体系和管理制度；投标产品具有检测、检验机构出具的产品质
量检测报告。

3.4 履约信用要求: 

投标人具有良好的社会信誉，无不良履约记录、未列入工程所在地质量监督部门和中国交建、中交一航
局企业黑名单。近3年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近3年不曾在
合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；同时，要求企业基本
户开户银行出具的资信证明或至少3家同类投标物资已供甲方或使用单位出具的履约情况证明。

3.5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本次投标，否则，相关投标
均被否决。

4.资格审查

 本次招标实行资格后审。



5.投标人注册

5.1有意参加投标者请于2021年 7月29日至2021年 8月10
日，（北京时间，下同），通过远程登录中国交建物资采购管理信息系统注册确认参与投标。

 6.招标文件的获取。

 6.1有意参加投标者请于2021年 7月29日至2021年 8月10 日，（北京时间，下同），

通过远程登录中国交建物资采购管理信息系统注册确认参与投标。投标人下载前应首先将

标书款汇至招标人指定帐户并经招标人确认购买后，方能下载招标文件。

6.2 本次招标文件不收取费用，免费下载

7.投标文件的递交

7.1 投标人在中国交建物资采购管理信息系统递交投标文件，投标截止时间为2021年8月18日9:00，上传成
功时间即为递交时间。

7.2 逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

7.3投标保证金：每包件投标保证金5万元整。

8.公告媒体

中国交建物资采购管理信息系统

9.监督机构

监督机构名称：中交一航局城市交通工程有限公司物资设备采购管理中心

联系人：李冬梅



                        

10.联系方式

招标人：中交一航局平果至南宁高速公路NO.2合同段总包部第三分部

招标地址：广西壮族自治区西乡塘区金陵镇三联村

 

 

中国交建项目

2021年 7   月  29  日  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

